电流变送器
IN 1.3
1.4
1.2
1.1
GND
OUT U
NC

UL，美国／加拿大 UL/C-UL，UL 508
订货数据
描述 过载容量 型号 订货号 件/包
通用电流变送器
输入电流范围： 0 ... 100 A 6 x IIN MCR-SL-CUC-100-U 2308108 1
输入电流范围： 0 ... 200 A 3 x IIN MCR-SL-CUC-200-U 2308205 1
输入电流范围： 0 ... 300 A 3.33 x IIN MCR-SL-CUC-300-U 2308302 1
输入电流范围： 0 ... 400 A 2.5 x IIN
通用电流变送器，无UL认证
输入电流范围： 0 ... 500 A 3.6 x IIN
输入电流范围： 0 ... 600 A 3 x IIN
240 PHOENIX CONTACT
用于交流/直流电和畸变电流的电流变送器
MCR-SL-CUC-...电流变送器用于测
量0至600 A的直流、交流和畸变电流。
– 通用电流测量，无需分路
– 体积小巧，同样适合分布式应用
– 安装至DIN导轨和安装板
– COMBICON插拔式连接器，接线更方
便
– 3端安全隔离
电量测量监视产品
电流测量
用于0...300 A的直流、交流和畸变电流，
电压输出
IN 1.3
1.4
1.2
1.1
GND
NC
OUT I
+24 V DC
ADC
μC
DAC
I
更多信息和完整的技术资料，请访问phoenixcontact.net/products
  
外壳宽度90 mm
技术数据
频率范围 20 Hz ... 6000 Hz (0 Hz) 20 Hz ... 6000 Hz (0 Hz)
曲线类型 交流、直流或畸变电流 交流、直流或畸变电流
接线方式 电缆设计：32 mm直径 电缆设计：32 mm直径
4 ... 20 mA
< 25 mA
< 300 Ω
20 V DC ... 30 V DC
<± （终值的）1 %
温度系数 典型值0.02 %/K (0 ... 60°C) 0.04 %/K (-40 ... 65 °C) 典型值0.02 %/K (0 ... 60°C) 0.04 %/K (-40 ... 65 °C)
150 ms
符合EN 61010标准
300 V AC
III / 2
IP20
-40 °C ... 65 °C
90 / 33.8 / 85 mm
弹簧连接 （刚性/柔性/AWG） 0.25 ... 2.5 mm² / 0.2 ... 2.5 mm² / 24 - 12 0.25 ... 2.5 mm² / 0.2 ... 2.5 mm² / 24 - 12
CE认证
UL/C-UL，UL 508
订货数据
型号 订货号 件/包
MCR-SL-CUC-100-I 2308027 1
MCR-SL-CUC-200-I 2308030 1
MCR-SL-CUC-300-I 2308043 1
MCR-SL-CUC-400-I 2308072 1
MCR-SL-CUC-500-I 2308085 1
MCR-SL-CUC-600-I 2308098 1
241PHOENIX CONTACT
电量测量监视产品
电流测量
用于0...600 A的直流、交流和畸变电流，

UL，美国／加拿大 Class I, Zone 2, AEx nA nC IIC T4, Ex nA nC IIC T4 Gc X Class I, Zone 2, AEx nA nC IIC T4, Ex nA nC IIC T4 Gc X Class I
订货数据
描述   型号 订货号 件/包
MCR电流变送器用于测量交流、直流和畸变电流，带继电器和晶体
管开关输出
可组态产品 MCR-S-1-5-UI-SW-DCI 2814650 1
标准产品 MCR-S-1-5-UI-SW-DCI-NC 2814731 1
可组态产品，不带开关输出 MCR-S-1-5-UI-DCI 2814634 1
标准产品，不带开关输出 MCR-S-1-5-UI-DCI-NC 2814715 1
242 PHOENIX CONTACT
用于交流/直流电和畸变电流的电流变送器
MCR-S-...-UI(-SW)-DCI电流变送器
用于测量直流、交流和畸变电流。
– 通过DIP开关或MCR/PI-CONF-WIN组态软
件进行设置
– 真均方根值测量
– 3端安全隔离
– 继电器和晶体管输出可选
电量测量监视产品
电流测量
>�
?�
@�
说明：
要订购可组态产品，请使用订货关键代码输入所需的组态情况，
见页244
有关组态软件的更多信息 ，见页251
用于直流、交流和畸变电流
0 ...11 A
OUT
µC
ADC DAC
DAC
OUT
US
P
A
N
9
OUT U
GND 2
GND 2
10
11
12
OUT I
Po
wer
=
12
11
14
1
2
3
4NC
Z
E
R
O
T
IM
E
24VDC
GND 1
SW
13

X Class I, Zone 2, AEx nA nC IIC T4, Ex nA nC IIC T4 Gc X Class I, Zone 2, AEx nA nC IIC T4, Ex nA nC IIC T4 Gc X
订货数据 订货数据
型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
MCR-S-10-50-UI-SW-DCI 2814663 1
MCR-S10-50-UI-SW-DCI-NC 2814744 1
MCR-S-10-50-UI-DCI 2814647 1 MCR-S-20-100-UI-DCI 2908798 1
MCR-S10-50-UI-DCI-NC 2814728 1
243PHOENIX CONTACT
电量测量监视产品
电流测量
>�
?�
@�
>�
?�
@�
���
用于直流、交流和畸变电流
0 ...55 A
用于0到100A的直流、交流和畸变电流
电流变送器订货关键代码（标准组态范例）
订货号
测量范围： 输出 阈值 抑制时间 继电器和晶体管的开关动作：
起始值 终止值
2814647 / 0.0 / 50.0 / OUT01
2814663 / 0.0 / 50.0 / OUT01 / 50 / 3.0 / A / O
2814647  测量范围值起始值
在0.0...37.5 A之
间
0.0  0.0 A
测量范围终值在
9.5...55 A之间
50.0  50.0 A
OUT01  0 ... 20 mA 开关阈值在1 ... 110%之间 在0.1 ... 20 s之间 A  常开点闭合 O  超出测量范围
MCR-S-10-50-UI-DCI OUT02  4 ... 20 mA
OUT03  0 ... 10 V
2814663  OUT04  2 ... 10 V 50  设定测量范围终值的
50%（此处：25 A）
3.0  3 s
MCR-S-10-50-UI-SW-DCI OUT05  0 ... 5 V
OUT06  1 ... 5 V R  常开点断开 U  低于测量范围
OUT07  20 ... 0 mA
OUT08  20 ... 4 mA
OUT09  10 ... 0 V
OUT10  10 ... 2 V
OUT11  5 ... 0 V
OUT12  5 ... 1 V
OUT13  -5 ... +5 V
OUT14  -10 ... +10 V
OUT17  +10 ... -10 V
OUT18  +5 ... -5 V
订货号
测量范围： 输出 阈值 抑制时间 继电器和晶体管的开关动作：
起始值 终止值
2814634 / 0.00 / 5.00 / OUT01
2814650 / 0.00 / 5.00 / OUT01 / 50 / 3.0 / A / O
2814634  测量范围值起始值
在0.00...7.50 A
之间
0.00  0.00 A
测量范围终值在
0.2...11 A之间
5.00  5.00 A
OUT01  0 ... 20 mA 开关阈值在1 ... 110%之间 在0.1 ... 20 s之间 A  常开点闭合 O  超出测量范围
MCR-S-1-5-UI-DCI OUT02  4 ... 20 mA
OUT03  0 ... 10 V
2814650  OUT04  2 ... 10 V 50  设定测量范围终值的
50%（此处：2.5 A）
3.0  3 s
MCR-S-1-5-UI-SW-DCI OUT05  0 ... 5 V
OUT06  1 ... 5 V R  常开点断开 U  低于测量范围
OUT07  20 ... 0 mA
OUT08  20 ... 4 mA
OUT09  10 ... 0 V
OUT10  10 ... 2 V
OUT11  5 ... 0 V
OUT12  5 ... 1 V
OUT13  -5 ... +5 V
OUT14  -10 ... +10 V
OUT17  +10 ... -10 V
OUT18  +5 ... -5 V
订货号
测量范围： 输出
起始值 终止值
2908798 / 0.0 / 100.0 / OUT01
2908798  测量范围值起始值
在0.0...75 A之间
0.0  0.0 A
测量范围终值在
19...110 A之间
100  100 A
OUT01  0 ... 20 mA
MCR-S-20-100-UI-DCI OUT02  4 ... 20 mA
OUT03  0 ... 10 V
OUT04  2 ... 10 V
OUT05  0 ... 5 V
OUT06  1 ... 5 V
OUT07  20 ... 0 mA
OUT08  20 ... 4 mA
OUT09  10 ... 0 V
OUT10  10 ... 2 V
OUT11  5 ... 0 V
OUT12  5 ... 1 V
OUT13  -5 ... +5 V
OUT14  -10 ... +10 V
OUT17  +10 ... -10 V
OUT18  +5 ... -5 V
244 PHOENIX CONTACT
电量测量监视产品
电流测量

UL，美国／加拿大 cULus cULus
订货数据 订货数据
描述   型号 订货号 件/包 型号 订货号 件/包
MCR电流变送器，用于正弦和非正弦交流电流
输入电流范围：0...50/75/100 A MCR-SL-S-100-U 2813457 1 MCR-SL-S-100-I-LP 2813486 1
输入电流范围：0..0.100/150/200 A MCR-SL-S-200-U 2813460 1 MCR-SL-S-200-I-LP 2813499 1
247PHOENIX CONTACT
MCR-SL-S-...00-...- 电流变送器用
于测量0至200 A正弦和非正弦交流电
流。